

PÄÄKIRJOITUS

Tämä vuosi on hyvien uutisten vuosi

Meneillään on Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuosi. Suomen suuri vuosi. Satavuotissyntymäpäivään on vielä aikaa yhdeksän kuukautta ja rapiat, mutta paljon on ehtinyt jo tapahtua. Itsenäisyyden juhlavuodesta tuli valtava kansanliike, ja sitä todellakin juhlitaan teemansa mukaisesti yhdessä. Ohjelmaa rakennetaan avoimella haulilla kaikkien suomalaisten ja Suomen ystävien voimin.

Haku onkin tuottanut tulosta: juhlavuoden ohjelmassa on jo yli 3 500 ohjelmahanketta, mikä tarkoittaa kymmeniä tuhansia erillisiä tapahtumia ja tekoja. Kaikkia näitä yhdistää halu tehdä jotakin myönteistä oman rakkaan satavuotiaan hyväksi: halu viedä Suomea eteenpäin. Ohjelman järjestäjinä on erilaisia järjestöjä, julkisen alan toimijoita, yrityksiä ja jopa yksittäisiä henkilöitä ja kaveriporukoita. Yksittäinen hanke voi olla valtakunnallinen koko vuoden kestävä kokonaisuus tai kertaluontoinen ja paikallinen – ja kaikkea siltä väliltä.

Olen Suomi 100 -sihteeristön viestintäpäällikkönä saanut seurata vuoden rakentumista läheltä, ja itseleni liikuttavinta on ollut nähdä se hyvän määrä, mitä juhlavuosi on kuorinut esiin. Tuntuu, että Suomen satavuotisuus on antanut jonkinlaisen luvan ojentaa käsi ja tehdä hyvä mieli niin saajalle kuin antajallekin. Mukana on monia kokonaisuuksia, jotka on paketoitu sataan hyvään tekoon. Monet oppilaitokset ovat lähteneet tekemään paikallisten järjestöjen kanssa yhteistyötä, ja lahjoittavat opiskelijoiden työtä sitä tarvitseville. Mikä sen mukavampaa kuin saada vaikkapa hiustenleikkaus alan opiskelijalta kotiin toimitettuna.

Yritykset taas ovat lähteneet tekemään juhlavuosituotteita ja vastineeksi saamastaan taloudellisesta hyö-

dystä antavat hyvän teon tai lahjoituksen takaisin yhteiskunnalle. Näistä teoista monet suuntautuvat juuri järjestö-kenttään rahoituksena tai muuna yhteistyönä.

Yksittäiset ihmiset ja ryhmät ovat innostuneet kampanjoimaan hyvän puolesta. Hienoa, että myös Neuroliitto on Suomi 100 ja yhdessä -hengessä mukana.

Annetaan hyvän kiertää. Tehdään tästä vuodesta kaikkien aikojen juhla-vuosi yhdessä. Toivotan *Avain*-lehden lukijoille mitä parasta itsenäisyyden juhlavuoden jatkoa.

Päivi Pirttilä

Kirjoittaja on valtioneuvoston kanslian Suomi 100 -hankkeen viestintäpäällikkö

